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har forstaget, de,-nærmere Forhandlinger an;

gaaende vor politiske Stilling kun kunne finde
Sted iet hemmeligt Møde. Jeg har nemlig
den fuldeste Overbeviisning om, at Intet mere

vil svække vor Regjering ligeoverfor Udlandet
end deslige hemmelige Møder, ligesom jeg paa
den anden Side har den fuldeste Overbeviis-

ning om, at Intet vil styrke vor Stilling mere,
end at Udlandet virkelig saaer at see den Ro-

lighed og det Maadehold, hvormed Rigsdagen
er optraadt, og, som jeg haaber,«stedse vil op-
træde ligeoverfor Regjeringenii alle Sager af
denne Art. Jeg troer, at det vil være afVig-’
tighed, at man kommer til-Erkjendelse as,, hvor
snevre de Grændser ere, indenfor hvilke vi føle
os tvungne til at blive, og hvor nødvendigt
det er for os, at disse ikke overskrides.

Formanden: Jeg- maa dog bemærke, at

Spørgsmaalet om, hvorvidt Møderne skulle
være hemmelige eller holdes for aabne Døre,
efter Regulativet er bestemt at finde sin Af-
gjørelse i selve et hemmeligt Møde.- Dette

Spørgsmaal vil altsaa ikke vel kunne discnte-
res offentligt. Tilmed foreligger det aldeles
ikke idag, - men vil først komme for, naar

Thinget maatte beslutte sig til at ønske den

nærmere Meddelelse fra Ministeriets Side;
da vil der nemlig, iHenhold til det «af Mini-

steriet soreløbigtlldtalte, kunne blive berammet
et hemmeligt Møde, hvor da en nærmere Ud-

talelse i denne Retning vil kunne finde Sted.

Jeg skal derfor ilke mere meddele Nogen Ordet
i denne Anledning, da der, som sagt, Intet
foreligger paa Dagsordenen for idag, som kan

berettige til en videre Udtalelse. «
V. Christensen: Turde jeg dog bede

den ærede Formand om Ordet, ikke sor at yttre
mig om det, den ærede Formand har nævnt,
men om det, der aabenbart foreligger, nemlig
om de Papirer, der ere os tilstillede.

Formanden: Der foreligger for Øie-
blikket Intet med Hensyn til den skete Med-

delelse, som kan være Gjenstand for Discustz
sion, ligesom der Intet denne Sag betræffende
er sat paa Dagsordenen for idag. lJeg har
blot anmeldt, at en Meddelelse er gjort, og
vil der i den Anledning gjøres Forslag til en

Beslntning fra Thingets Side eller deslige,
maa dette anmeldes paa regulativmæssig Maade.

leg kan saaledes ikke give den ærede Rigsdags-
mand Ordet.

VLs Christensem Saa frabeder jeg mig
herved enhver Meddelelse ... e . (Formanden
ringer).

Formanden: Jeg kan, som sagt, ikke

give den ærede Rigsdagsmand Ordet; men

jeg gjentaget, at det staaer Enhver frit for at

anmelde til regulativmcesfig Behandling Forslag
tilen hvilkensomhelst Beslutning fra Thingets
Side i denne Anledning. ,

Efter Dagsordenen-gaae vi derefter over

tilVedtagelse afßehandlingsmaaben for de der

opførte trende Lovsorslag, og da først for For-
slag til Lov, hvorved Indfødsret meddeles for-
skjellige Udlændinge

Dette Lovsorslag er, som det vil erindres,
»overfendt'Folkethinget, efter at være vedtaget i

Landsthinget. Hvis intet afgivende Forslag
gjøres, skal jeg antage, det er Thingets Villie,
at’ det gaaer umiddelbart til første Behand-
ling heri Thinget (Ophold), hvilket saaledes
er vedtaget. »

Dernæst for Forslag til Lov om Afhændelse
af Om Lille Dimon blandt Færøerne. .

sHvis heller ikke her noget afvigende For-
slag gjøres , forudsætter jeg ,

det er Thingets
Villie, at det umiddelbart overgaaer til første
Behandling (Ophold); dette er saaledes ved-

taget. -

» Endelig vil det samme Spørgsmaal være

at afgjøre med Hensyn til Forslag til Lov om

den svævende Statsgjæld, hvilket ligeledes vil

gaae directe til første Behandling, saasremt
intet afvigende Forslag fremsættes (Ophold).
Det gaaer altsaa umiddelbart til første Be-

handling. ’ « -
Vi gaae dernæst efter Dagsordenen-over

til Spørgsmaalet, om den af Rigsdagsmanden
for Skanderborg Amts 3die Valgkreds, (L.
Skaa) anmeldte Foresporgsel til Krigsmini-
ster-en maa nyde Fremme. —- Jeg skal oplæse
Forespørgselen, og hvis ingen Begjæring om

Afstemning fremkommer, forudsættes det, at

Thinget tilstæder, at den stilles; den lyder
saaledes:

1. -Er det sandt, at Oberst Irminger i en

Brigade-Ordre har forbudt de danske


